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VENTE AUX ENCHÈRES PUBLIQUES D’OBJETS, TEXTILES 

(écharpes, fanions), DOCUMENTS (tickets de matchs, menus, ouvrages dédicacés)  
photographies de l’ASSE, des années 50 à 80 

 
EN L’HONNEUR DU 40ème ANNIVERSAIRE 

DE LA FINALE DE GLASGOW 1976 
 

Le jeudi 12 mai 2016 ���à 18h à l’hôtel des ventes 
 

N° désignation Estimat. 
1 Lot de 5 fanions internationaux, Bayern, Chorzow, 

Dusseldorf, Barcelone, Real Madrid ( usure pour celui ci). 
Fanions sur montures acier ou bois ou plastifiés. dim 25 
ou 46 cm 

30/40 

2 1 fanion Chorzow ASSE plastifié 1975  simple face 18 
cm. 

25/30 

3 1 photo couleurs cadre bois de l’équipe stéphanoise à 
Geoffroy Guichard, vers 1981, 

10/15 

4 1 volume édition RTL «  les  verts 57-81 » 
1 hors série BUT 1982 

5/10 

5 1 écharpe match ASSE LIVERPOOL  1977 30/40 
6 1 badge  ASSE sur épingle, diam 5 cm 10/15 
7 Ensemble 6 billets de match Coupes d’Europe Bayern 75, 

Ipswitch town 1981, Ruch Chorzow 75, Glasgow rangers 
1975, Hajduk Split 1975, Eindhoven 76, 
Et 2 souches 
Dynamo de Kiev 75/76 et Liverpool 76/77 

70/80 

8 3 billets de match 
1 finale coupe de France 75, 
1 match Nantes 73/74, 
1 ASSE - Nimes St Etienne 

20/30 

9 1 disque 45 tours Allez les Verts 1988 5/10 
10 1 fanion coupe d’Europe 1975 15/20 
11 1 fanion demi finale 1976 recto verso 

tissu monture métal et cordelette 
dim. 42 x 30 cm ( 2 photos) 

120/150 

12 1 fanion demi finale 1976 recto 
tissu monture métal et cordelette 
dim. 42 x 30 cm 

120/150 

13 1 fanion 8eme de finale Eindhoven 1976 
tissu monture métal et cordelette 
dim. 42 x 30 

120/150 

14 1 fanion Europa Cup Eindhoven demi finale 1976 tissu 15/20 



monture bois cordelette 
dim 28 cm 

15 1 fanion coupe d’Europe Chorzow 
quart de finale 1975 , tissu et cordelette 

15/20 

16 1 supplément LA DEPECHE 17 Mars 1976 
double page depliant  ( 2 photos) 

30/40 

17 1 pochette d’allumettes  1976  dim. 6 x 6 cm 20/25 
18 4 petits fanions tissu 

St Mirren 1981, Ipswich Town 1981, 
Eindhoven 1976-1977, Liverpool 1977 

50/70 

19 Grand fanion Manchester septembre 1977 
coupe d’Europe des vainqueurs de coupe 
monture bois dim. 27 cm 

15/20 

20 Fanion coupe d’Europe UEFA 1980 1981 Hamburg dim. 
27 cm 

20/25 

21 Fanion Bayern  ½ finale coupe d’Europe 1975 
Dim.26,5 cm  monture bois 

20/30 

22 Fanion quart de finale coupe d’Europe club champions 
Liverpoll 1977 
Dim. 26 cm monture bois 

25/30 

23 Fanion coupe d’Europe 1976 1977 Sofia 
Dim 27,5 cm monture bois 

15/20 

24 Fanion coupe d’Europe UEFA 1979 1980 
Mönchengladbach 
Dim 27 cm monture bois 

15/20 

25 Fanion Dynamo de Kiev quart de finale coupe d’Europe 
1976 
dim. 26,54 cm monture bois 

25/30 

26 Montre AS Saint Etienne FIX Paris vers 1960 
Blason de la ville sur le cadran, ballon de foot pour la 
trotteuse, sous étui, bracelet simili cuir 
( manque la couronne) 

250/270 

26.1 Automate footballeur, en état de marche. Haut 50 cm  
27 Sac de toile de jute  RMC 1975 dim. 39 x 30 cm 40/50 
28 Paire de bretelles ASSE « Allez les Verts » 50/60 
29 Tee shirt enfant en feutrine Ateliers d’Ambron vers 1980 30/40 
30 Fanion Palmarès fin des années 80 

Tissu, monture bois, dom. 26 cm 
25/30 

31 Fanion ASS amateurs sans date 
Tissu, monture bois, dim. 26 cm 

25/30 

32 Fanion 10e titre de Champion de France 1981 
Tissu, monture métal doré, dim. 28 cm 

40/50 

33 Fanion palmarès Panthère 1981 sur support plastique, 
tissu synthétique, cordelette. Dim. 32 cm 

60/70 

34 2 programmes 1957 – 1958 
sans les couvertures, en l’état 

15/20 

35 Lot de trois autocollants Z sponsor officiel 10 
36 6 verres «  allez les Verts »  fin des années 70 70/80 



37 Mini poupée celluloid ASSE yeux bleus haut. 15 cm 20/30 
38 Photo en tirage argentique de Jean Claude Bouttier 

Europe 1 1977 ASSE Liverpool , dédicacée par Bouttier à 
Viviane ( dédicace éclaircie) 
dim 11,3 x 17,5 cm 

16/20 

39 Cendrier en céramique RICARD Février 1976 
Marqué «  Finale Saint Etienne Bayern Glasgow 1976 ». 
Marque « Céramique Ricard » en dessous 
Diam 19 cm haut 8 cm 

120/150 

40 4 revues HEBDO SAINT ETIENNE 
Juin 1957 ( Domingo) Octobre 1964 ( André Guy) 
Sept 1965 (Fefeu Bosquier) Juin1965 ( Jacquet,  
Mekloufi, Barek) 

60/80 

41 Serviette de table tour de cou, menu de gala ASSE Kiev 
1976, menu tissé sur serviette de table à la panthère. Dim 
57 cm sans le tour de cou 
BordS un peu effrangés. 

80/100 

42 Programme ASSE KIEV quart de finale de la coupe 
d’Europe des clubs champion 17 Mars 1976 
In 4° agrafé, photos couleur et noir et blanc. 

70/80 

43 Photo officielle départ Glasgow 1976 tirage argentique 
noir et blanc avec sans doute les actionnaires Casino et 
journalistes 
Dim.  16,6 x 21,7 cm. 
Légères pliures et fente de papier 1 cm en bordure 

20/30 

44 Calendrier ASSE saison 1975 1976 10/15 
45 Echarpe tissée Glasgow 1976 

long. 116 cm larg. 10 cm, liseret bleu blanc rouge, bel état 
170/200 

46 Coupe vent ASSE taille S  fin années 70 60/70 
47 Impression sur soie vers 1970 

L’équipe au complet avec Albert Batteux 
Dim. 30,5 x 42,5 cm. Etat : un fuselé sur 5 cm 
Cadre bois , sous verre 

150/200 

48 2 assiettes ASSE coupe d’Europe, fin des années 70 30/40 
49 Tapis de belote ASSE  1977 avec palmarès 

Tissu mousse synthétique Dim. 69,5 x 51 cm 
50/60 

50 Bouteille publicitaire grande liqueur surfine Anisette 
distillerie de Malleval 70 cl avec etiquette ASSE sur le 
col, 
Fonds vert peint à l’intérieur, Photo imprimée à l’intérieur 
avec effet loupe, filet doré 
Haut 26,4 cm 

70/80 

51 Fanion coupe d’Europe  quart de finale 1975 Chorzow. 
Tissu, dim. 26,3 cm 

20 

52 Connaissance de l’ASSE saison 81-82 15/20 
53 Disque 45 tours et pochette AS ST ETIENNE champions 

de France 64 
10/15 

54 Calendrier CASINO 1980-1981 10/15 



55 Echarpe acrylique Courtelle «  allez les Verts » 30/40 
56 Cendrier en cuivre « ASSE allez les verts », 

decharmes à Sommevoire, numéroté 4 en creux. Traces 
d’usures dans le fonds.  Dim 12 x 9,5 cm 

40/50 

57 Boite d’allumettes « ASSE » étui en liège 1977/1978. 
Deux coins cassés. 

15/20 

58 2 portes-clés 1964 et sans date, l’un couleur, l’autre noir 
et blanc  (2 photos) 

20/30 

59 2 Pare-soleil autocollants 15/20 
60 Lot de 3 pin’s 15/20 
61 Lot de 3 broches 15/20 
62 Ensemble de 7 classeurs de la revue ASSE 

ACTUALITES, détails sur demande. 
150/160 

63 Maillot Puma rouge CAKE ROCHER du n° 16 300/350 
64 Maillot Puma vert et rouge CAKE ROCHER du 

n° 3 ( maillot porté lors d’un match de ligue pro) 
300/350 

65 7 petits fanions dont 4 palmarès 
coupe d’Europe demi finale 1975, champion de France 
1957-1981, coupe de France 1962- 1977. Long. 10 cm 

 

66 Cassette audio finale de la coupe d’europe des clubs 
Bayern de Munich/ASSE 12 mai 1976 
Commentaire de la finale et interviews divers 
Dans son étui en skai vert 

50/70 

67 Cendrier en cuivre « ASSE allez les verts », 
Descharmes à Sommevoire, numéroté 2 en creux. Traces 
d’usures dans le fonds.  Dim 12 x 9,5 cm 

40/50 

68 6 autocollants ASSE dont officiel, fan club tête de 
panthère, ballon argenté. Dim. 7 à 11 cm 

10/15 

69 3 autocollants au petit joueur roux 
«  les verts j’aime », « c’est les verts », « on l’a eue coupe 
de France 1977 ». dim. 15,5 à 16 cm 

5/10 

70 2 cartes postales ASSE, l’une avec short maillot et 
chausSettes tissé sur fond imprimé, 
1 carte palmarès 1955 à 1969 

15/20 

71 4 portes-clés 
dont un joueur, un briquet, trois ballons 

20/30 

72 8 porte clés divers, 1 badge métal doré 60/70 
73 6 pin’s ASSE en métal émaillé 

dont Fan club,  Marseille janv. 92, marseille 11 mai 93, 
10/15 

74 Boite d’allumettes « ASSE » étui en liège 1977/1978. 
On y joint une épaulette tissu 

15/20 

75 Coussin tissu « Allez les Verts » fond blanc et revers vert. 
Dim. 43 x 32 cm 

40/50 

76 Assiettes creuse porcelaine « allez les Verts » 
Porcelaine de Bavière, Weiden, diam. 23 cm 

10/15 

77 Echarpe tissée Glasgow 1976 
long. 116 cm larg. 10 cm, liseret bleu blanc rouge, très bel 
état, dans son etui carton, avec l’anneau 

250/300 



78 Serviette éponge «  allez les Verts » liseret vert 20/30 
79 Maillot enfant 3 rayures vert, bleu, rouge sur fond blanc, 

manches vertes 
20/30 

80 Sac en simili toile de jute blanche, panthère imprimée en 
noir ,lettres tissées en bas, frange, cordelette. Dim. du sac 
44 x 28 cm avec franges 

40/50 

81 Echarpe ASSE en tissu imprimé des portraits des joueurs 
en maillot « Super télé » 

80/100 

82 Paire de bretelles ASSE « Allez les Verts » 70/80 
83 Ballon en cuir, avec signatures de joueurs, 

vers 1978 
300/400 

84 Tapis de belote ASSE  1977 avec palmarès 
Tissu mousse synthétique Dim. 69,5 x 51 cm 

50/60 

85 Casquette ASSE en toile 20/30 
86 Serre tête ASSE fond vert 10/15 
87 Serre tête ASSE fond blanc 10/15 
88 Drapeau ASSE panthère en coton 70/80 
89 Drapeau ASSE palmarès champions de France, coupe de 

France, clubs champion demi finale 1975, demi finale 
1976, liseret bleu blanc rouge, et frange de gauche bleu 
blanc rouge. Dim 65 x 70 cm 

60/70 

90 Drapeau «  10 titres de champion de France » 
Passementerie Briarde, dim. 57 x 72 cm 

70/80 

91 Drapeau «  10eme titre de chamion de France » 
Filet noir blanc beige et frange de meme couleurs 
Vers 1981,  Dim. 67 x 69 cm 

70/80 

92 Sac en toile de jute imprimée « Allez les Verts » 
Dim. 39 x 32 cm 

40/50 

93 Sac en plastique flexo photogravé couleur 
« équipe St Etienne 1980 » sur les deux faces 
sponsor sip, fayard et ravel, Sicpa, Dupont 

40/50 

94 Sac en plastique épais imprimé ASSE, une face sur fond 
blanc , une face sur fond vert 

40/50 

95 Coussin  polyester avec l’équipe des joueurs au maillot 
super télé, sur fond vert. Quadrimedia. 

40/50 

96 5 Fanions tissu palmarès  coupe d’europe long 26 à 27 cm 
monture bois 

60/70 

97 Grand fanion coupe d’Europe des clubs champions finale 
12 Mai 1976. Long 52,5 cm 

80/100 

98 Bonnet laine «  Allez les Verts » 30/40 
99 Echarpe tissu «  Les Verts » le coq sportif 

Long 131 cm larg 24 cm sans les franges 
10/15 
 

100 Echarpe tissu «  Les Verts » Vidal Defour 
Long 144 larg 17,6 cm sans les franges 

10/15 

101 Echarpe tissu  « Allez les Verts » Vidal Defour 
Long 138 cm larg. 24 cm 

10/15 

102 Maillot  ASSE sponsor KB JARDIN du n° 5 
Le coq sportif 

300/350 



103 Maillot ASSE sponsor SUPER TELE non floqué 
Le Coq Sportif 

200/250 

104 Maillot coton rouge sponsor RTL Adidas du n° 12 70/80 
105 Maillot coton blanc et vert  ASSE Duarig du n° 9 250/300 
106 Maillot coton blanc et vert  ASSE Duarig du n° 10 250/300 
107 Carte association sportive de Saint Etienne 

1976-1977 montrant l’équipe avec le maillot 
MANUFRANCE, Encadrée sous verre. 
Dim 17,5 x 12,5 cm 

20/30 

108 Tirage photo de l’équipe 1979-1980 avec le maillot 
SUPER TELE. Dim. 17,5 x 23,5 cm 

20/30 

109 Epreuve de tirage encadrée, couleur, «  voyage de l’ASSE 
sous les tropiques ». Dim. 15x 21,5 cm 

15/20 

110 Lot de 5 ouvrages sur l’ASSE, dont la plaquette 1974 40 
ans au service du football 

40/60 

111 Poster signé de l’équipe ASSE  1984-1985, signé au 
feutre par tous les joueurs. Dim 43,3 x 60 cm 

30/40 

112 lot de 6 posters, saisons 83-84 à 91-92, dimensions 
semblables 

40/60 

113 Mini poupée avec tablier  «  allez les verts » haut. 16 cm 20/30 
114 Mini maillot  de l’ASSE sous blister non ouvert 20/30 
115 Mini béret ASSE à ponpon blanc 10/15 
116 Tirage argentique 

Equipe du Match Kiev ASSE 
Dim. 20 x 15 cm 

10/15 

117 Tirage argentique 
Roger Rocher 
Dim. 20 x 15 cm 

20/30 

118 Tirage argentique 
Christian Lopez 
Dim. 20 x 15 cm 

20/30 

119 Tirage argentique 
Oswaldo Piazza 
Dim. 20 x 15 cm 

20/30 

120 Tirage argentique 
Gérard Janvion 
Dim. 20 x 15 cm 

30/40 

121 Jean françois Larios 
Tirage argentique 
Dim. 20 x 15 cm 

30/40 

122 Tirage argentique 
Carlos Diarte 
Dim. 20 x 15 cm 

10/15 

123 Tirage argentique 
Zimako 
Dim. 20 x 15 cm 

30/40 

124 Tirage argentique couleur 
L’équipe 1978 -1979 

30/40 



Dim. 17,5 x 24 cm 
125 Lot de 8 cartes photos de joueurs de l’ASSE saison 1977 

1978. 
Dim. 16 x 9 cm 

50/60 

126 Lot de 17 cartes photos de joueurs de l’ASSE 
saison 1978-1979. 
dim 16 x 9 cm 

100/120 

127 Lot de 15 cartes photos de joueurs de l’ASSE 
saison 1978-1980. 
Dim. 16 x 9 cm 

80/100 

128 Lot de 8 cartes photos de joueurs de l’ASSE 
Saison 1981-1982 
Dim. 16 x 9 cm 

40/50 

129 Lot de 20 cartes photo de joueurs de l’ASSE 
Saison 1983-1984 
Dim 16 x 9 cm 

80/100 

130 Lot de 13 cartes photos de joueurs de l’ASSE 
Saison 1984-1985 
Dim. 16 x 9  cm 

50/60 

131 Lot de 21 cartes photos de joueurs de l’ASSE 
Saison 1985-1986 
Dim. 16 x 9 cm 

70/80 

132 Lot de 23 cartes photos de joueurs de l’ASSE 
Saison 1986-1987 
Dim. 16 x 9 cm 

70/80 

133 Lot de 25 cartes photos de joueurs de l’ASSE 
Saison 1988-1989 
Dim 16 x 9 cm 

70/80 

134 Lot de 32 cartes photos de joueurs de l’ASSE 
Saison 1989-1990 
Dim 16 x 9 cm 

90/100 

135 Calendrier photo de l’équipe saison 1976-1977 à trois 
volets 

15/20 

136 Adhésif ASSE saison 1976-1977 avec écusson 15/20 
137 Carte photo de l’équipe ASSE saison 1977-1978 15/20 
138 Carte photo de l’équipe ASSE saison 1977-1978 15/20 
139 Carte postale photo de l’équipe ASSE saison 1977-1979 

photographe Yvon 
15/20 

140 Carte photo de l’équipe ASSE saison 1978-1979 
Avec 12 signatures de joueurs 

40/50 

141 Carte photo de l’équipe ASSE saison 1978-1979 
Avec 14 signatures de joueurs 

40/50 

142 Carte photo de l’équipe ASSE saison 1979-1980 10/15 
143 Carte photo de l’équipe ASSE saison 1979-1980 

Avec 15 signatures de joueurs 
40/50 

144 Carte photo de l’équipe ASSE saison 1980-1981 15/20 
145 Calendrier ASSE saison 1980-1981 à 4 volets 15/20 
146 Carte photo de l’équipe ASSE saison 1981-1982 20/30 



147 Carte photo de l’équipe ASSE saison 1982-1983 15/20 
148 Carte photo de l’équipe ASSE saison 1983-1984 15/20 
149 Calendrier ASSE saison 1983-1984 à 3 volets 15/20 
150 Carte photo de l’équipe ASSE saison 1984-1985 15/20 
151 Carte photo de l’équipe ASSE saison 1985-1986 15/20 
152 Carte photo de l’équipe ASSE saison 1986-1987 15/20 
153 Carte photo de l’équipe ASSE saison 1988-1989 15/20 
154 Carte photo de l’équipe ASSE saison 1989-1990 15/20 
155 Lot de 4 cartes-photos saisons 1990 à 1994 40/50 
156 Grand autocollant « finaliste coupe d’Europe 1976 » 10/15 
157 Lot de 17 photos de joueurs en Tirage argentique 250/300 
158 Lot de 16 photos de joueurs en tirage argentique 250/300 
159 Lot de 18 photos de joueurs légendées en tirage 

argentique noir et blanc 1981 à 1982 
180/200 

160 Autocollant «  dans toute l’Europe avec l’AS St Etienne »  
haut 16 cm 

10/15 

161 4 badges ronds plastique ASSE diam 6,2 cm 30/40 
162 Médaille ASSE métal doré diam 6 cm et chainette, sans 

date 
20/30 

163 Poster équipe ASSE saison 1979-1980 10/20 
164 Poster équipe ASSE saison 1979-1980 10/20 
165 Lot de 3 pare soleils autocollants ASSE 20/30 
166 Lot de 3 pare soleils autocollants ASSE 20/30 
167 Plaid couverture ASSE 1975 /80 dans sa housse plastique 

transparente 
70/80 

168 Maillot ASSE DUARIG blanc n° 7 250/300 
169 Maillot ASSE DUARIG blanc n° 11 250/300 
170 Programme ASSE KIEV quart de finale de la coupe 

d’Europe des clubs champion 17 Mars 1976 
In 4° agrafé, photos couleur et noir et blanc. 

80/100 

171 Numéro spécial ASSE ACTUALITES «  les finalistes de 
Glasgow » du samedi 28 Mai 1983 

10/15 

172 Plaquette de l’accord commercial avec le sponsor MAC 
CORMACK période 1981/82 

20/30 

173 Plaquette «  Histoire de l’ASSE » 1933 à 1963 
In 4° agrafé, photos noir et blanc 

30/40 

174 Plaquette «  Histoire de l’ASSE » 1967 
In 4° agrafé, photos noir et blanc 

30/40 

175 Ouvrage «  Connaissance de l’ASSE » saison 1981-1982, 
In 8° broché à l’italienne, photos couleurs 

15/20 

176 Numéro spécial  RTL « Coupes d’Europe story, les verts 
1957/1981 » 

15/20 

177 Numéro spécial Miroir du Football « Epopée de Saint 
Etienne » préface d’Albert Batteux 
(chiffre au stylo sur la couverture) 

20/30 

178 Disque 45 tours 1980 «  Les Verts » enregistré à Geoffroy 
Guichard, 
Avec fascicule « jubilé Gérard Janvion » 26 Mai 

10/15 



179 Deux classeurs ASSE ACTU du n° 15 au n° 58, 1978 à 
1980 

150/200 

180 Carte de vœux ASSE vers 1960 15/20 
181 Tirage argentique 

Gérard Janvion 
Dim. 10 x 15 cm env . 

20/30 

182 Tirage argentique 
File d’attente devant Geoffroy Guichard 
Sans date, milieu des années 70 

20/30 

183 17 épreuves couleurs sur papier photo de joueurs 
de l’ASSE 

40/50 

184 Aumonière en laine verte et blanche 
Porte clé KONICA MINOLTA 

10/15 

185 1 Ecusson brodé autocollant 
3 écussons brodés dont un noir et or, un blanc et or, un 
bleu et blanc 
1 écusson fabrication amateur supporter 

50/60 

186 Plaque à vis alu moulé en relief, fabrication artisanale, 
modèle sans doute unique 
Diam 9 cm 

100/120 

187 Badge ASSE sous étui plastique, clignotant à épingle, 
Haut 5 cm larg 2 cm, sans date 

15/20 

188 Menu restaurant Régis et Jacques MARCON 
Sur papier filigrané, 24 Juin 2007 
sous papier fort à l’enseigne du restaurant. 
Diner donné en l’honneur de l’AS St Etienne 
où l’on trouvera, contrecollé sur papier calque, 
un long texte de Régis Marcon sur ses souvenirs 
de la finale de 12 Mai 1976 

15/20 

189 Disque 33 tours « MERCI A LA FRANCE » chantés par 
les joueurs et les supporters de l’ASSE, sous pochette, 
avec l’album de 22 pages couleurs 

20/25 

190 Disque 45 tours « LE COQ EN VERT » par Raymond de 
Chatillon et les  Européens 
Parfaite condition 

190/200 

191 Lot de 2 disques 
45 tours «  ALLEZ LES VERTS » 1988 par le groupe 
Mission Spéciale 
45 tours «  ALLEZ LES VERTS » par le groupe 
Chocolat’s 

10/15 

192 Lot de 9 ouvrages autour de l’ASSE, bonne condition 
générale, voire photo 

30/40 

193 lot de 9 ouvrages et une cassette VHS, bonne condition 
générale, voir photo 

30/40 

194 Lot de 3 ouvrages autour de l’ASSE, voir photo 25/40 
195 Ensemble de 4 photographies noir et blanc  

(tirage argentique) de dimensions diverses (vers 1957) 
 
2 photographies de Rachid Mekhloufi. 

20/30 



1 photographie de N' Jo Lea. 
1 photographie non identifiée (peut être Lefevre). 
 
Une restauration de papier angulaire sur une photographie. 
Bonne condition générale.   
 

196 Maillot Adidas ASSE sponsor CALBERSON Finale coupe de 
France 1980 ou 1981 taille 4-5M 

400/500 

197 Poster AS St Etienne Champion de France 10956-1957 
Edition France Soir. Dim. 33 x 44,5 cm.  
Traces de punaises aux angles et salissures dans les bordures.  

20/30 

198 Plat de service « équipe de l’ASSDE en 1976 » 
fabricant MASSILLY. Dim 28 x 40 cm 
infirme impact en bordure, en bordure 

30/40 

199 Drapeau demi finaliste de la Coupe d’Europe des clubs 
champions 1975  
AS Saint Etienne. dim. 66 x 62,5 cm 
Quelques jaunissures sans gravité 

40/50 

200 Petit carton dépliant ‘ L’Etoile du 10eme titre » 1982 
Dim 21 x 10,5 cm 

10/15 

201 Petit fanion ASSE avec cordelette, liseret bleu blanc rouge, 
sans date 
Dim. 13 x 10 cm 

20/30 

202 2 billets de match coupe d’Europe 1980 ASSE - Kuopio ASSE 
- St Mirren 

30/40 

203 2 billets de match coupe d’Europe ASSE - Berlin 1981 et 
ASSE - Bohemians de Praque 1982 

30/40 

204 2 billets de match coupe d’Europe ASSE Hamburg 1980 et 
ASSE - Ipswich town 1981 

30/40 

205 Fanion de la Finale coupe de France Parc des Princes 18 JUIN 
1977 ASSE – Reims. Dim. 41 x 30,5 cm , monture métal et 
cordelette, simple face 

60/70  

 Liste à compléter  
 
 
 
 
 
 
 


